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מ"ת 14947/02/17 – מדינת ישראל נגד פנחס גורי
בית משפט השלום בראשון לציון

07 פברואר 2017 מ"ת 14947-02-17 מדינת ישראל נ' גורי
14939-02-17  

 מספר פל"א 52134/2017

לפני כבוד השופטת רבקה גלט
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב פנחס גורי

נוכחים:

ב"כ המבקשת גב' אביטל גיגי- מתמחה

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד איריס אהרונוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זיוף או השחתת דרכון, שימוש בדרכון מזוייף (9 פעמים), גניבה,  נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של 
הפרת הוראה חוקית, קשר לעוון, סיוע כניסה לישראל שלא כחוק, והתחזות כאדם אחר.

בד בבד עם הגשת כתב אישום הוגשה נגד המשיב בקשה למעצר עד תום ההליכים המתבססת על עילת המסוכנות וכן
החשש להמלטות מאימת הדין העולות מן העבירות.

ב"כ המשיב טוענת כי המשטרה לא נהגה כדין, בכך שעצרה את המשיב, זאת לאחר שהוא נעצר בנתב"ג עם הגעתו
ארצה ביום 02/02/17 ושוחרר. נטען כי מששוחרר והתייצב לחקירה על-פי דרישה, אין עילה למעצרו כעת. בנוסף, נטען

כי לא ברור כיצד זיוף הזהות הסתבר באיחור.
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ב"כ המשיב טרם עיינה בחומר החקירה לעומקו, אך עותרת לשחרור של המשיב בחלופה, בפיקוח הוריו.

עיינתי באופן ראשוני בתיק החקירה ומצאתי כי יש בו ראיות המהוות ניצוץ ראייתי, לכל הפחות. אף כי טרם נערך דיון
בכך שבעת חקירתו כבר כעת את מעצרו של המשיב מחדש,  ניתן להסביר  לכאורה,  ראיות  קיומן של  מסודר בשאלת 
לערך, ימים  שלושה  לאחר  רק  שלב.  באותו  האמיתית  זהותו  את  פיענחה  לא  והמשטרה  בדוי  בשם  הזדהה  הראשונה, 

הסתברה זהותו האמיתי של המשיב ואזי נעצר מחדש.

בנסיבת אלה, אינני סבורה כי יש מתום בהתנהלות המשטרה.

לדעתי, העבירות המיוחסות למשיב מצביעות על עזות מצח שקשה להפריז בחומרתה. בעבירות יש כדי ללמד על העדר
בכך הציבורי  והסדר  החוק  בשלטון  הפגיעה  את  לציין  למותר  החוק.  רשויות  את  במזיד  להכשיל  ונכונות  הדין  מורא 
על לפקח  המדינה  ביכולת  לפגוע  כדי  בעבירות  יש  בנוסף  זהותו.  זיוף  תוך  שיפוטיים,  לצווים  בניגוד  ויוצא  בא  שהמשיב 

הבאים ויוצאים בשעריה.

לדעתי, חומרת העבירות אינה מאפשרת לשקול שחרורו של המשיב בתנאים בשלב זה, אלא לאחר שינתן תסקיר מעצר.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

לבקשת ב"כ המשיב אני קובעת לדיון בשאלת קיומן של ראיות לכאורה ביום 13/02/17 בשעה 09:00.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

במקביל אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר מעצר.

הצדדים שיעתרו  ככל  כמובן,   .09:00 בשעה   28/02/17 ליום  תסקיר  קבלת  לאחר  השחרור  בשאלת  לדיון  קובעת 
לשינוי המועד בדיון הקרוב, תינתן החלטה מתאימה.

המשיב יובא אף לדיון זה באמצעות שב"ס. באם ישוחרר, מובהרת לו חובת התייצבותו לדיון.

המזכירות תעביר החלטתי זו לידי שירות המבחן אשר יערוך תסקיר עד למעוד הדיון הנדחה ביום 28/02/17.

אני מאשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.
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יש לאפשר למשיב לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר, למרות שהוא עדיין עצור עד החלטה אחרת וזאת בכפוף לנהלי
שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ז, 07/02/2017 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט , שופטת
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